
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.59.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt 3w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. § 1. Przekazać nieodpłatnie Gminie Darłowo z zakładu budżetowego pod firmą Gminny Zakład 
Użyteczności Publicznej w Dąbkach środki trwałe wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie środków trwałych opisanych w § 1 nastąpi z dniem 9 maja 2016 r. na podstawie protokołu 
przekazania „PT”.

§ 3. Wykonanie zarzadzenie powierza się Skarbnikowi  Gminy Darłowo

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A5D6BC2F-4AE9-4439-81C5-5954D92178A7. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr KW.0050.59.2016 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 28.04.2016 r. 

Numer 
środka 

Nazwa 

019  BUDYNEK HYDROFORNI BORYSZEWO  
032  BUDYNEK HYDROFORNI KOPNICA  
041  BUDYNEK HYDROFORNI CISOWO-KOPAŃ 
042  BUDYNEK HYDROFORNI ZAKRZEWO  
044  SEGMENTOWA STACJA WODOC. DĄBKI 
046  BUDYNEK HYDROFORNI SŁOWINO  
052  BUDYNEK HYDROFORNI ST.N.JAROSŁAW 
072  BUDYNEK HYDROF.ST.UZD.WODY WICIE 
126  HANGAR PILAWA  
128  BUDYNEK WYPOCZYNKOWY  
018  WODOCIAG WIEJSKI KRUPY  
020  PRZEWODY ROZDZ.SIECI WOD.BORYSZEWO 
021  UJĘCIE I ZRZUT WODY BORYSZEWO  
022  LINIE ENERGETYCZNE BORYSZEWO  
023  OGRODZENIE BUDYNKU W BORYSZEWIE 
025  PRZEWODY ROZDZ. S.WOD. DOBIESŁAW 
026  DROGI I PLACE DOBIESŁAW  
027  UJĘCIE I ZRZUT WODY DOBIESŁAW  
028  LINIE ENERGETYCZNE DOBIESŁAW  
029  OGRODZENIE BUDYNKU W DOBIESŁAW 
030  PRZEWODY ROZDZ.S.WODOC.JEŻYCE  
031  PRZEWODY ROZDZIELCZE S.W.JEŻYC 
033  PRZEWODY ROZDZ.S.W.SULIMICE  
034  UJĘCIE I ZRZUT WODY SULIMICE  
035  LINIE ENERGETYCZNE SULIMICE  
036  OGRODZENIE BUDYNKU CISOWO  
037  PRZEWODY ROZDZ.S.WODOC.CISOWO  
038  PRZEWODY ROZDZ.S.W.CISOWO,KOPAŃ,TRZMIELEWO 
039  DROGI I PLACE CISOWO-KOPAŃ  
040  UJĘCIE I ZRZUT WODY CISOWO,KOPAŃ 
043  PRZEWODY ROZDZ.S.WODOC.ZAKRZEWO 
045  SIEĆ WODOCIĄGOWA DABKI  
047  PRZEWODY ROZDZ.S.W.SŁOWINO  
048  DROGI I PLACE SŁOWINO  
049  UJĘCIE I ZRZUT WODY SŁOWINO  
050  OGRODZENIE BUDYNKU SŁOWINO  

Id: A5D6BC2F-4AE9-4439-81C5-5954D92178A7. Podpisany Strona 2



051  WODOCIAG SIŃCZYCA  
053  PRZEWODY ROZDZ.S.W.ST.N.JAROSŁAW 
054  DROGI I PLACE ST.N.JAROSŁAW  
055  UJĘCIE I ZRZUT WODY ST.N.JAROSŁAW 
056  LINIE ENERGETYCZNE ST.N. JAROSŁAW 
057  OGRODZENIE ST.N.JAROSŁAW  
063  SIEĆ WODOCIAGOWA RUSKO-DOMASŁAWICE 
065  ZEWN.SIEĆ WODOC. KOWALEWICE  
073  SIEĆ WODOCIĄG. ZEWN. WICIE  
075  STUDNIA  
076  OGRODZENIE BUDYNKU W WICIU  
077  CHODNIK WICIE  
101  UTWARDZONY PLAC PRZY STCJI DĄBKI 
106  PRZEWODY ROZDZ. S.WOD.GLĘŹNOWO 
107  WODOCIAG RUSKO-DOMASŁAWICE  
108  KANALIZACJA SANITARNA WICIE  
109  SIEĆ WODOCIĄGOWA WICIE  
110  WODOCIAG BARZOWICE-DROZDOWO-PALCZEWICE 
111  WODOCIAG BUKOWO MORSKIE  
112  OCZYSCZALNIA+PRZEPOM.ŚCIEKÓW CISOWO 
131  POLE BIWAKOWE  
132  UMOCNIENIE NADBRZEŻA  
133  PROMENADA SPACEROWA  
134  PRZEJŚCIE NA PLAŻĘ  
135  PRZEJŚCIE NA PLAŻE  
166 PLAC PRZY BUDYNKU W WICIU 
175  DROGA Z PŁYT DROGOWYCH WICIE  
221  PRZYŁĄCZE WODOCIAGOWE-ZAKRZEWO 
182  MONITORING PRZEP.I HYDROFORNII 
206  MONITORING HYDROFORNII ST.JAROSŁAW 
217  MONITORING OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W RUSKU 
145  ŁÓDŹ WYCIECZKOWA  
 

 

 

 

 

 

 

Id: A5D6BC2F-4AE9-4439-81C5-5954D92178A7. Podpisany Strona 3


		2016-05-06T13:20:02+0200
	Radosław Głażewski




